23. Et ut stellarum exaltare semen ejus, et hereditare illos a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminus terrae.

24. Et in Isaac eodem modo fecit, propter Abraham, patrem ejus.

25. Benedictio enim omnium gentium dedit illi Dominus, et testamentum confirmavit super caput Jacob.

1 Gen. 5, 24.

2 Gen. 9, 9.

3 Gen. 6, 14 et 7, 1. Hebr. 11, 7.

4 Gen. 12, 2 et 15, 5 et 17, 4.

5 Gen. 17, 10. Gal. 3, 6.

26. Agnovit eum in benedictionibus suis, et dedit illi hereditatem, et divisit illi partem in tribus duodecim.

27. Et conservavit illi homines misericordiam, invenientes gratiam in misere omnis carnis.

## CAPUT XLV.

De laudibus Moysi, Aaron, et Phineas; de congregatione Core interempta.

1. Dilectus Deo et hominibus Moyses, cuius memoria in benedictione est.

2. Similium illum fecit in gloria sanctorum, et magnificavit eum in timore inimicorum, et in verbis suis monstra placavit.

3. Glorificavit illum in conspectu regum, et jussit illi eorum populo suo, et ostendit illi gloriam suam.

4. In fide et lenitate ipsius sanctorum fecit illum, et elegit eum ex omni carne.

5. Audivit enim eum, et vocem ipsius, et induxit illum in nubem.

6. Et dedit illi eorum praepcepta, et legem vitae et disciplinae, docere Jacob testamentum suum, et judicia sua Israel.

7. Excelsum fecit Aaron, fratrem ejus, et similem sibi, de tribu Levi;

8. Statuit ei testamentum aeternum, et dedit illi sacerdotium gentis, et beatificavit illum in gloria;

9. Et circumcinxit eum zona gloriae, et induit eum stolam gloriae, et coronavit eum in vasis virtutis.

10. Circumpedens, et femoralia, et humerale posuit ei; et cinctus ilium tintinabulis aureis plurimis in gyro.

11. Dato sonitum in incessu suo, audilum facere sonitum in templo in memoriam illis gentis suae.

12. Stola sancta auro, et hyacinthis, et purpura, opus textile viri sapientis, iudicio et veritate predicti;

13. Torto cocco opus artificis, gemmis preciosis figuratis in ligatura auri, et opere lapidarii sculptis, in memoriam secundum numerum trium Israel.

14. Corona aurea super mitram ejus expressa signo sanctitatis, et gloria honoris; opus virtutis, et desideria oculorum ornata.

1 Gen. 22, 1.

2 Exod. 11, 8.

3 Exod. 6, 7-8.

4 Num. 12, 8 et Hebr. 8, 2-5.

5 Exod. 28, 25.

15. Sic pulchra ante ipsum non fuerunt talia usque ad erigendum.

16. Non est indutus illa alienigena aliquis, sed tantum illi ipse soli, et nepotes ejus per omne tempus.

17. Sacrificia ipsius consumpta sunt igne quotidie.

18. Complēvit Moyses manus ejus, et unxit illum oleo sancto.